Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Cẩm Xuyên

Thực hiện Công văn số 4158?UBND-VHTT ngày 15 tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên về việc đăng ký tham gia đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn chuyển đổi số trên nền tảng số hatinh.mobiedu.vn.

Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa báo cáo danh sách cán bộ, công chức, cán

bô không chuyên trách và Ban chỉ đạo chuyển đổi số tham gia đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn chuyển đổi số trên nền tảng số hatinh.mobiedu.vn gồm 29

đồng chí (có danh sách kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa lập danh sách để UBND huyện,

Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Cẩm Xuyên tổng hợp theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;

- Lưu: VP, VHTT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

Số: 406/UBND-VHTT
Về việc đăng ký tham gia đào tạo,

bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số

trên nền tảng số hatinh.mobiedu.vn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Hòa, ngày 27 tháng 11 năm 2023

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách tham gia tập huấn

TT
Ngày, tháng, năm

sinh

Giới

tính
Chức vụ Đơn vị Điện thoại Thư điện tử

1 Nguyễn Quốc Sỹ Nam BT Đảng ủy - CT HĐND xã Yên Hòa 0986734706 quocsycy71@gmail,com

2 Nguyễn Đức Vinh Nam PBT TT Đảng ủy Yên Hòa 0987670916 ducvinhcy73@gmail.com

3 Trần Đình Cúc Nam PBT- CT UBND xã Yên Hòa 0984245877 trandinhcuc@gmail.com

4 Lê Xuân Long Nam Phó CT HĐND xã Yên Hòa 0982557603 xuanlongch@gmail.com

5 Trần Thị Thắm Nữ CT UBMTTQ xã Yên Hòa 0978744895 tranthamub@gmail.com

6 Trần Công Huyến Nam Phó CT UBND xã Yên Hòa 0977703640 conghuyench@gmail.com

7 Nguyễn Bá Kỳ Nam Phó CT UBND xã Yên Hòa 0977186206 Nguyenbaky82@gmail.com

8 Nguyễn Gia Huân Nam CHT Quân Sự xã Yên Hòa 0975132154 nguyengiahuanch@gmail.com

9 Phạm Văn Khang Nam CC VP UBND Yên Hòa 0975690554 phamkhangcach@gmail.com

10 Phan Văn Trình Nam Công chức VP-TK Yên Hòa 0975922155 phanvantrinhch@gmail.com

11 Đặng Thị Hòa Nữ Công chức VH-CS Yên Hòa 0362299539 hoadangldtbch@gmail.com

12 Đặng Thị Hợi Nữ Công chức KT-NS Yên Hòa 0968375276 danghoi1208@gmail.com

13 Hoàng Văn Cảnh Nam Công chức KT-NS Yên Hòa 0979429032 canhkt@gail.com

14 Nguyễn Đức Hùng Nam Công chức ĐC-XD Yên Hòa 0978328590 nguyenhungxdub@gmail.com

15 Nguyễn Thị Nhàn Nữ CC ĐC-TNMT Yên Hòa 0973318589 nguyennhan256@gmail.com

16 Đinh Viết Hậu Nam Công chức TP-HT Yên Hòa 0974644253 vanphongubndcamyen@gmail.com

17 Hoàng Nhật Sơn Nam Công chức TP-HT Yên Hòa 0982489788 hoangnhatsontp@gmail.com

18 Nguyễn Văn Dũng Nam Chủ tịch hội CCB Yên Hòa 0975015968 nguyenvandungcy@gmail.com

19 Nguyễn Thị Dương Nữ Chủ tịch hội ND Yên Hòa 0976135269 Nguyenduong790@gmail.com

20 Trần Thị Hằng Nữ Chủ tịch hội LHPN Yên Hòa 0367848529 hoipnyenhoa@gmail.com

21 Trần Viết Hà Nam BT đoàn TN Yên Hòa 0943261579 vietha1607@gmail.com

22 Nguyễn Thị Phượng Nữ VP Đảng ủy Yên Hòa 0976778144 Phuongcxht3@gmai.com

23 Nguyễn Thị Hưng Nữ Chuyên trách NTM Yên Hòa 0974645037 ntmyenhoa@gmail.com

24 Nguyễn Văn Phong Nam Phó CHT Quân sự Yên Hòa 0972300603 vanphong92@gmail.com

25 Nguyễn Thị Oanh Nữ Phó CT MTTQ Yên Hòa 0387403406 nguyenoanh1786@gmail.com

26 Trần Thị Thảo Nữ Phó CT hội LHPN Yên Hòa 0963225626 thao.cx1969@gmail.com

27 Nguyễn Thị Hải Nữ Khuyến nông Yên Hòa 0393747808 ngochai8109@gmail.com

28 Phan Xuân Đức Nam Phó CT hội ND Yên Hòa 0977907107 Bauduc100890@gmail.com

29 Trần Viết Quyết Nam PCT hội ND-CCB Yên Hòa 0988172778 quyetdinh1@gmal.com

30 Trần Bá Tú Nam Phó BT đoàn TN Yên Hòa 0963767303 tuty6992@gmail.com

31 Đinh Viết Hùng Nam Chủ tịch hội NCT Yên Hòa 0986731329 dinhviethungcy@gmail.com

32 Trần Thị Phượng Nữ Ct hội CTĐ-BTXH Yên Hòa 0363278757 tranthiphuong@gmail.com

		kynb.cx@hatinh.gov.vn
	2023-11-27T09:41:20+0700

		2023-11-27T09:52:08+0700